АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2020 № 259

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 20.03.2020 № 176

В связи с кадровыми изменениями и ликвидацией юридического лица

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 20.03.2020 № 176 «О подготовке к пожароопасному сезону в

2020 году»:

-в Графике дежурства объектовых  противопожарных формирований,

привлекаемых для оказания помощи ПСЧ № 33  (г. Стрежевой) 4 ПСО ФПС ГПС ГУ

МЧС России по Томской области  в тушении палов и возгораний на территории

городского округа Стрежевой в пожароопасный сезон 2020 года, утвержденном

указанным постановлением, строку 2 изложить в редакции:

«
2.  Филиал

ООО «РН-

Транспорт»

в г.

Стрежевой

ДДС

6-87-09

Сабровский

Александр

Евгеньевич

р. 6-87-02

сот. 8-913-

884-86-22

Кривошеин

Сергей

Александрович

р. 6-86-62

сот. 8-913-864-

28-51

с 1

мая

по 15

мая

8

1

1

1

1

40

-

8

-

8

                                                                                                                                           ».

   2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства

и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин